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PRESSEMEDDELELSE, 22.8.2011 

 

Elbilsevent: Danskerne kan nu prøvekøre verden bedste bil 

 

Som en del af Nissans Skandinaviske LEAF-tur præsenteres den 100 % eldrevne LEAF for 

offentligheden i København fra den 26. august til den 1. september. Det er danskernes 

første mulighed for at opleve og køre i den prisvindende familiebil Nissan LEAF. 

 
LEAF-turen kommer til at omfatte prøvekørsler og præsentationer af ”World Car of the Year 2011” 

(Årets Bil i Verden 2011) i hjertet af København i perioden fra den 26. august til den 1. september. 

LEAF turen er åben for alle, og der gøres opmærksom på LEAF-turens ankomst til København med 

forskellige kampagner rundt om i byen. 

 

"Vi er meget stolte af endelig at kunne præsentere Nissan LEAF for den danske befolkning. Det er 

en mulighed for familier og venner til at se og endda prøvekøre en bil, der er blevet rost til skyerne 

af medier og bilorganisationer over hele verden", udtaler Taina Erkkilä, som er 

kommunikationsdirektør hos Nissan Nordic Europe. 

 

Nissan LEAF er en kompakt, 5-personers familiebil, nul-emissions-bil, der har masser af udstyr som 

fx aircondition, navigationssystem, parkeringskamera, stik til lynopladning og en innovativ 

smartphone-opkobling. 

 

Nissan LEAF har modtaget adskillige priser som både årets bil i Europa årets bil i verden 2011, og 

det er den første elbil, der har opnået fem stjerner i Euro NCAP-kollisionstesten. 

 

Testkørsel af Nissan LEAF bookes gennem Facebook via dette link: 

http://www.facebook.com/NissanDanmark?sk=app_231754343527067 

 

Sted: Ny Østergade 30 (Parkeringspladsen), 1101 København K 

Tid: 26. august til den 1. september 2011 

 

### 



 

NISSAN NORDIC EUROPE  

 

 Lyngbyvej 24 st    
DK 2100 København Ø 

Denmark 
 

 

For yderligere information kontakt venligst: 
Peter Hal, Country Manager, Nissan Nordic Danmark, Tlf. +45 39 10 00 25/40 96 99 00, 
phal@nissan-europe.com 
 
Interesserede medier kan rette henvendelse til pressekontakt Kasper Kankelborg, 
kasper.kankelborg@bm.com, Tlf: 2613 5771 
 
 
Nissan Nordic Europe Ltd. er Nissans import- og marketingorganisation, der opererer i Finland, Sverige, Norge og 
Danmark og også Estland, Letland og Litauen. Selskabet har base i Espoo i Finland og beskæftiger ca. 165 mennesker. 
Nissan organisationen i Danmark har ca. 15 medarbejdere og kontoret er beliggende i København. Nissan i Danmark er 
ansvarlig for salg og marketing og arbejder tæt sammen med det lokale forhandler netværk. www.nissan.dk 
 
Nissan i Europa 
Nissan beskæftiger ca. 12.400 personer i Europa. Nissans aktiviteter spænder fra design, research og udvikling til 
produktion, logistik, salg og marketing. I 2008 solgte selskabet 530.000 køretøjer i 40 forskellige vest- og østeuropæiske 
markeder, inklusive Rusland. Nissan har i samme periode produceret næsten 450.000 køretøjer på sine spanske og britiske 
fabrikker. www.newsroom.nissan-europe.com/dk 
 


